ACUERDO DEL TRIBUNAL NUMERO 1, ENCARGADO DE VALORAR LAS
PRUEBAS SELECTIVAS CONVOCADAS PARA EL TURNO LIBRE DEL
PERSONAL LABORAL DE LA ADMINISTRACION DE LA COMUNIDAD
AUTONOMA DE EXTREMADURA, DEL GRUPO IV,
CATEGORIA/ESPECIALIDAD ATE/CUIDADOR/A.

El Tribunal numero 1 encargado de seleccionar a los aspirantes para el turno
LIBRE, convocados por Orden de 25 de abril de 2019, para la Comunidad Auténoma de
Extremadura, en la sesién celebrada el dia 06 de agosto de 2021, con el fin de proceder
a la correcciéon del primer ejercicio de la fase oposiciéon del proceso selectivo, ha
adoptado el siguiente:

ACUERDO

PRIMERO: Aprobar y hacer publica la relacion de aspirantes que han superado
el primer ejercicio de la fase de oposicion del proceso selectivo convocado por Orden de
25 de abril de 2019, para el acceso a puestos vacantes del personal laboral de la
categoria profesional de ATE/Cuidador/a.

SEGUNDO: Contra el citado Acuerdo, las personas interesadas podran
interponer reclamacién ante este Tribunal con sede en la Direccion General de Funcion
Publica, Avda. Valhondo, s/n, Edificio III Milenio, de Mérida, en el plazo de cinco dias
habiles, a contar desde el dia siguiente de su publicacion, desde el dia 1 al 7 de
septiembre de 2021, ambos inclusive, segun el apartado SEPTIMO punto cuatro de la
Orden de convocatoria.

En M¢érida, 06 de agosto de 2021.




Consejeria de JUNTA DE EXTREMADURA

Hacienda y Administracién Publica

Direccién General de Funcién Publica

Lista de Notas Primer Ejercicio - OPOSICIONES LABORALES 2019

Ejercicio: 1
Grupo Grupo IV
Categoria ATE - Cuidador

Fase: Fase de Oposicién
Turno Libre

Listado Aprobados
Numero de Aspirantes: 200
N° Nif Apellido 1 Apellido 2 Nombre Nota
1 7566 ACEDO PENCO MARIA DEL CARMEN 5,526
2 #5415 AGUEDO MARIN GLORIA 6,711
3 ***1889** ALBERCA BENITO CRISTINA 5,263
4 7468 ALVARADO RODRIGUEZ JULIA MARIA 6,974
5 5111 ALVAREZ MAIDERO CARMEN 5,000
6 GE29** APARICIO ALISEDA MARIA DEL CARMEN 5,263
7 “**7688** ARBOL ROMERO SHEREZADE DEL 5,132
8 *193g** ARIAS BUESO ALBERTO 6,316
9 **1350* ARIAS CORTES MARIA ISABEL 5,395
10 4526 ARNELA SANCHEZ ABEL 5,526
1 32484 ARRANZ MANZANO CECILIA 5,395
12 3611 ASUNCION SANCHEZ ANA ESTHER 5,000
13 17614 BANOS DURAN FRANCISCA MARIA 6,184
14 *e9314** BARRENA FERNANDEZ JUAN FELIPE 5,921
15 *++3336** BARRIOS GuUlJo SARA 7,500
16 *2303** BARROSO VICENTE LAYLA DAVINIA 6,842
17 *++7382"* BATALLA RODRIGUEZ SHEILA 5,385
18 7934%* BECERRO OLIVERA MARIA INMACULADA 5,000
19 ***0602** BELMONTE GOMEZ FRANCISCA 5,263
20 *+6880** BENITEZ PLATA NOELIA 5,000
21 w4174 BERLOSO ACEDO ELENA MARIA 5,000
22 #e02199%* BERMUDEZ AVENDANO MARIA BEGONA 5789
23 “+*6640** BLANCO MARTIN MARIA YOLANDA 5,921
24 *3028** BOTELLO NOGALES ANTONIA 5,263
25 “3136** BRAVO MAXIMIANO MARIA DE LOS ANGELES 5,263
26 7696 BUENO CASTILLO YOLANDA 5,000
27 40839 CABALLERO GARCIA MARIA INMACULADA 6,053
28 *g53g** CABRERA LOZANO SILVIA MARIA 5,263
29 seeg722* CALERO PARRA MARINA 7,368
30 “r*g756™* CALVO TARDIO VIRGINIA 6,711
31 “07137* CAMPINI RAMAJO SOLEDAD 7,105
32 57444 CAMPON RODRIGUEZ NOELIA 5,658
33 423818 CANALES RAMIREZ REMEDIOS 5,921
34 *0764** CANO HERNANDEZ CRISTINA SHEILA 6,316
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CANO
CARMONA
CARRASCAL
CARRIL
CARRILLO
CARRON
CASTANEDA
CASTILLA
CASTRO
CASTRO
CHERNIY
CIBORRO
COLLADO
COLLAZO
CORDERO
CORTES
CRIADO
DELGADO
DIAZ

DIAZ

DIAZ

DIAZ

DIAZ
DOMINGUEZ
DOMINGUEZ
DURAN
ENRIQUE
ESTEVEZ
FERNANDEZ
FERNANDEZ
FERNANDEZ
FERNANDEZ
FUENTES
GALAN
GARCIA
GARCIA
GARCIA
GARCIA
GASPAR

GIL

GIL

GOMEZ
GONZALEZ
GONZALEZ
GONZALEZ
GONZALEZ
GONZALEZ
GORDO
GUERRERO
GUISADO
GUTIERREZ
GUTIERREZ
GUTIERREZ
HERMOSO
HERNANZ

SANTOS
QUINTANA
GIMON
GONZALEZ
ESPINOSA
CALLE
ALVAREZ
MORENO
AMIGO
MUNOZ
CHERNIY
DIAZ
IGLESIA
HERNANDEZ
DELGADO
BENITEZ
FLORES
LAVADO
PENIS
SAENZ
SANCHEZ
SECO
VAZQUEZ
ALVAREZ
RUANO
AMADO
SANCHEZ
DIAZ
ALVAREZ
DIAZ

LINAN
TEJEDA
MORCILLO
GUTIERREZ
CARMONA
GRAGERA
JORGE
VAS
DURAN
NIEVES
RUBIO
RODRIGUEZ
CHACON
GIL
GUTIERREZ
MORCILLO
ROSCO
GARRIDO
SANCHEZ
GOMEZ
GALLEGO
SANCHEZ
SANSON
GUTIERREZ
ANDRADE

MARIA JESUS
MARIA JOSE
MARIA JOSE
MARIA ROMINA
NURIA MARIA
CRISTINA

MARIA DE LAS NIEVES
JOSEFA ISABEL
JORGE

ELENA

HANNA

MANUELA

MARIA DEL CARMEN
VANESSA
VISITACION
ESTEFANIA

GEMA

ESTRELLA

MARIA ANGELES
MANUELA
PATRICIA

ROCIO

ANA MARIA
LORENA

ANTONIO

MARINA

MARIA DEL CARMEN
FELIX MANUEL
JUAN CARLOS
MARIA DOLORES
MARIA DEL PILAR
FERNANDO

SARA

MARIA ALEJANDRA
JUAN FERNANDO
LUISA

IRMA VICTORIA
MARINA

RODOLFO

MARIA ANGELES
JAVIER

SANDRA

MARIA LOURDES
MERCEDES

ELENA

MARIA DEL ROSARIO
SAGRARIO
VANESSA

MARIA DE LA SOLEDAD
MARIA ELENA
SILVIA

MARIA ISABEL
CRISTINA
ESTEFANIA

MARIA ISABEL

6,842
6,711
5,789
5,921
6,316
6,711
5,526
5,263
6,184
5,000
6,184
6,184
5,626
6,447
5,132
5,000
6,316
5,000
5,395
5132
5,000
6,579
5,658
5,000
5,132
5,263
5,658
5,000
5,789
5,626
6,579
7,237
5,789
5,263
6,711
5,000
6,447
5,000
5,132
6,184
6,184
5,921
5,000
5,395
5,132
5,000
5,395
6,842
5,132
7,105
6,053
5,658
5,132
5132
5,395
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HERVAS
HOLGADO
IGLESIAS
IGLESIAS
JIMENEZ
JIMENEZ
JUSTO
LAGUARDIA
LATORRE
LEDESMA
LEO

LEO
LLERA
LOPEZ
LOPEZ
MACIAS
MAMAJON
MANDADO
MANSILLA
MARCOS
MARIN
MARQUEZ
MARQUEZ
MARTIN
MARTIN
MARTIN
MARTIN
MARTIN
MARTIN ROMO
MARTINEZ BLAY
MATA
MATA
MATOS
MEMBRIVES
MESA
MOLANO
MONROY
MORALES
MORALES
MORCILLO
MORENO
MORGADO
MUNOZ
MURNOZ
MUROZ
MURILLO
ORTE
PABLO
PACHECO
PANIAGUA
PENA
PEREZ
PEREZ
PEREZ
PEREZ

SIERRA
HORMENO
GARRIDO
MARIN
MORENO
POZO
TOMAS
VILLARES
SANCHEZ
LOPEZ
BARAHONA
FERRER
LIMA
GREGORIO
PRIETO
REAL
MATEOS
GONZALEZ
TORRES
MARTIN
BORRELLA
CARDENAL
NIETO
DIAZ
GOMEZ
HERNANDEZ
MANCHON
MARTIN
RUIZ
LOPEZ
MONTALVO
SANCHEZ
BENITO
PENA
CABALGANTE
TELLEZ
AVILA
MATEOS
MORALES
HERRERA
BLANCO
GARCIA
GRANADO
NIETO
VALIENTE
PALOMO
SANCHEZ
MARTIN
OLLERO
PANIAGUA
DE LA PENA
ALVAREZ
GOMEZ
GOMEZ
GONZALEZ

MARIA VICTORIA
GREGORIA

SARA ISABEL
MARIA DEL ROCIO
MARIA LUZ
MARIA FRANCISCA
MARIA JULIA
AMAIA

ESTHER

SONIA

ROCIO

MARIA ESTHER
JESUS DE

ANA BELEN
MARIA ELENA
NAZARET

JOSE ALBERTO
ALBA MARIA

ANA BELEN
NURIA

ANA ISABEL
BEGONA
MARIA DEL CARMEN
FATIMA
ENCARNACION
EVA MARIA
MARIA

ANA MARIA
ANDRES

ROCIO

LUCIA

ANA MARIA

LEIRE
MARIA DEL PILAR
ISABEL

MARIA DOLORES
GLORIA PATRICIA
MARIA FERNANDA
AMANDA

MARTA

MARIA ANGELES
AURORA MANUELA
NOELIA

MARIA VICTORIA
HELENA

MARIA

MARIA CARMEN
CINTIA

ESTHER
CONCEPCION

MARIA DE LAS MERCEDES

MARIA JOSEFA
MARIA ISABEL
MIRIAN

SARA

6,316
6,053
6,842
5,000
6,184
5,921
5,263
6,842
6,579
5,395
5,526
7,632
5,132
6,316
5,526
5132
5,395
6,579
5,395
5,789
5,000
5,000
5,658
6,053
6,579
6,579
5,789
6,316
8,947
5,526
5,526
7,368
5,395
5,921
5,000
6,711
6,053
5,921
5,658
6,053
5,263
6,184
5,526
5,263
6,184
6,842
6,053
6,184
5,395
5,526
5,395
6,316
5,658
5,132
5,526
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PINERO
PLATA
PULGARIN
QUESADA
RAMOS
RICO
RODRIGUEZ
RODRIGUEZ
RODRIGUEZ
RODRIGUEZ
RODRIGUEZ
RODRIGUEZ
RODRIGUEZ
ROMERA
ROMERO
RONCERO
RUIZ

RUIZ
SALADO
SALADO
SALGUERO
SANCHEZ
SANCHEZ
SANCHEZ
SANCHEZ
SANCHEZ
SANCHEZ
SANCHEZ
SANCHEZ
SANCHEZ
SANCHEZ
SANCHEZ
SANTILLANA
SANTOS
SANTOS
SAUCEDA
SERRANO
SILVEIRA
SOLANAS
SUAREZ
TEJADO
TENA
TOLEDANO
TRENADO
TRIGO
VALHONDO
VALLEJO
VAQUERA
VAZQUEZ
VAZQUEZ
VELEZ
VIERA
VIVAS
YUSTE
ZAMBRANO

CABANILLAS
ALONSO
ALFARO
FERNANDEZ
PINERO
ORTIZ
ALVAREZ
ANTEQUERA
ESCANO
GARCIA
QUESADA
SORIANO SANCHEZ
ZAMBRANO
PIZARRO
VALVERDE
BALTASAR
CUPIDO
SAAVEDRA
MUNOZ
MUNOZ
BAENA
ALVAREZ
DIAZ
ESCRIBANO
GARCIA
HERNANDEZ
LOPEZ
MENDOZA
MERINO
MIGUEL
PAJUELO
PAREJO
JIMENEZ
GONZALEZ
ROMERO
CABALLERO
RAMIREZ
TORREMOCHA
GRACIA
MERINO
SILVA
CALDERON
SALGADO
SERRANO
RIVEROS
GUERRERO
VAQUERO
GUTIERREZ
GEBRERO
MARQUEZ
MAYORDOMO
GODOY
SANCHEZ
ALVAREZ
MERCHAN

MARIA DEL CARMEN
CAROLINA
MARIA ISABEL
RAQUEL
MANUELA

MARIA JOSE
REMEDIOS
MARIA ISABEL
ADELA

CARLOS JESUS
INES LUCRECIA
MARIA INMACULADA
EULALIA

NURIA

MARIA

GENMA

MARIA ANGELES
JOSE FERNANDO
CRISTINA
NOELIA MARIA
MARIA DOLORES
MARIA ISABEL
MARIA DOLORES
ROCIO

MARIA

ELENA

MARIA EUGENIA
ESTIVALIZ
ROCIO

MARIA DE LOS ANGELES

MONSERRAT
MARIA CARMEN

MARIA DE LOS REYES

FRANCISCA MARIA
ANA BELEN
VERONICA

MARIA LUCIA
MARIA LUISA
TAMARA

MARIA

MARIA BEGONA
ANGELES DE
MARIA JOSE
MARIA DEL CARMEN
ALEJANDRO
VERONICA

MARIA DEL ROCIO
JOSE LUIS

GEMA LUCIA
RAMON

MARIA JOSE
JESUS
FRANCISCA
SHAILA

MARIA TERESA

6,842
5789
5,132
5,626
5,789
6,974
6,053
5,263
6,711
5,132
5,395
7,500
5,789
5,395
5,000
9,342
5,000
5,921
5,921
5789
5,263
5,132
5,000
5,395
5,526
6,184
5,658
5,000
6,316
5,263
5,658
5,132
5,000
5,263
5,789
6,711
5,132
5,132
7,500
7,108
8,421
5,263
5,921
5,000
5,000
5,789
5,395
5,263
5,000
5,132
5,789
5,263
8,421
6,447
5,395
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Meérida, a 6 de agosto de 2021
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